
 

1 

 

 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  

im. Bohaterów Westerplatte 
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  

www.amw.gdynia.pl        
 
 

77/ZP/22                                Gdynia 17.11.2022 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 Pzp pt.: 

Dostawa elementów stanowiska technik magazynowania energii elektrycznej i 
awaryjnych źródeł zasilania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

oraz UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI  VI i VII 

 
Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do 

realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 
 

Na część  I, III,IV i V  
Tronus Polska Sp. z o.o.  
Warszawa 
 

Na część II 
MERAZET S.A  
Poznań; 
 
Oferty wyżej wymienionych firm są ofertami najkorzystniejszymi punktowo w swoich częściach  
i spełniają warunki zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3) pkt 1) a) Pzp przewidywany termin 
zawarcia umów na części: III, V może nastąpić od dnia 18.11.2022 r. a zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp 
przewidywany termin zawarcia umowy na części: I, II i IV może nastąpić od dnia 23.11.2022 r. 
 

Kontakt :  
W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 
Przemysławem CHRABĄSZCZEM tel.: 261262872 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 
ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V część VI część VII 
Cena  
brutto 

Cena  
brutto 

Cena  
brutto 

Cena  
brutto 

Cena 
brutto 

Cena 
brutto 

Cena 
brutto 

1 MERAZET S.A. 
Poznań 561 987,00 141 327,00 --- --- --- --- --- 

2 AT SMART Systems 
Gdańsk --- --- --- 18 900,00 --- 32 800,00 --- 

3 Tronus Polska Sp. z o.o. 
Warszawa 312 251,26 319 677,00 24 370,00 11 640,00 38 622,00 61 500,00 99 640,00 

http://www.amw.gdynia.pl/


 

2 

 

 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  

im. Bohaterów Westerplatte 
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  

www.amw.gdynia.pl        
 
 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert  
 

 
 
 
 
Jednocześnie zamawiający unieważnia części VI i VII postępowania. 
 
Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 
Najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia.  

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 
art. 255 ust. 3) Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) tj. cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 
 

Rektor 
wz  Jarosław TESKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BŁA.; T-13/19, 261262537 \\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2022\77 Wyposażenie stanowisk ZZ\Zawiadomienie o wyborze i 
unieważnieniu 77.doc  

Nr  
oferty 

część I część II część III część VI część V 

Cena  
60 

Gwar 
 40 Razem Cena  

60 
Gwar 
  40 Razem Cena  

60 
Gwar 

40 Razem Cena  
60 

Gwar 
  40 Razem Cena  

60 
Gwar 
  40 Razem 

1 33,34 40 73,34 60 40 100 --- --- --- ------ ---- --- --- ---- --- 

2    --- ---- ---- --- --- ---- 36 0 36 ---- --- --- 

3 60 40 100 26,53 40 66,53 60 40 100 60 40 100 60 40 100 

http://www.amw.gdynia.pl/

		2022-11-17T12:31:43+0100




